
lliveoidad»lacicnalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAde'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 30 de junio de 2009

EXP-EXA: 8.151/2009

RESCD-EXA: 275/2009

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria efectuada mediante RESCD-EXA:
177/2009, para proveer por evaluación de antecedentes y/o eventual prueba de oposición un
cargo de Graduado Adscripto para desempeñarse en la cátedra Psicología Educacional;

CONSIDERANDO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o Que la Comisión Asesora actuante en esta convocatoria, aconseja la designación de
la Prof. Dalcy Argentina Flores, y asimismo solicita se otorgue un segundo cargo de Graduado
Adscripto a la Prof. Juana Ramona Cuellar Luis (2da. en el orden de mérito);

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja aprobar el acta a fs. 30-33 y
propone la designación de las docentes mencionadas anteriormente;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24/06/09, constituido en
Comisión, aprueba el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1 º: Designar, a partir del 03 de agosto de 2.009 y por el término de un año, como
GRADUADAS ADSCRIPTAS para la cátedra de Psicología Educacional de esta Facultad, a
las docentes que se mencionan seguidamente:

lg. NORBERTO AL EJA«URO sONiNI
DECANO

FNCUT'TA DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

..
%%

-:::> •••
¡ '

• ezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA#%.. 8$i/
eaa c,e$2--

PmfJ!:1:,GA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

CN
smv

- Prof. DALCY ARGENTINA FLORES - D.N.I. Nº 16.000.217
- Prof. JUANA RAMONA CUELLAR LUIS - D.N.I. N° 20.124.993

ARTÍCULO 2°: Dejar debidamente aclaradoque la presente resolución no acredita antecedentes
de adscripción. Para ello deberá contar con la certifi cación que convalida su ejecución y
finalización previa aprobación del Consejo Directivo del informe reali zado por el Docente
responsable de la Cátedra (Res.C.D. Nº 481/06).

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia a las docentes designadas, a la Prof. Paola del Olmo,
y a la Dirección General de Personal, para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, RESÉRVESE.-


